
契約年月日 令和6年5月13日

契約業者名 あおみ建設株式会社　九州支店

契約業者の住所 福岡市博多区博多駅前一丁目4番4号

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要 別紙のとおり

工期（自） 令和5年1月19日

工期（至） 令和6年7月31日

変更前の契約金額 825,385,000 円　（税込み）

変更金額 115,170,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 940,555,000 円　（税込み）

変更理由 １．事業計画見直しにより、本工事の施工範囲を変更した。

(第４回)契約の内容

令和４年度北九州港（響灘東地区）岸壁（－１０ｍ）地盤改良工事
（第２次）

北九州市若松区響町地先






